
   

  

    (Si CÂMARA MUNICIPAL. 

  

  

Estado do Ceará, Câmara Municipal de Horizonte — Aviso de Licitação — Tomaia de 
“e. Preços Nº 2022.07.25.1-TP — ABERTURA: 12 de agosto de 2022 às 09:00 horas. 

çõ JULGAMENTO: menor preço global. OBJETO: Contratação de empresa para prestação . 
sl de serviços especializados de apoio administrativo, assessoria técnica e consultoria, na-l..... 

“área de recursos humanos destinados a Câmara Municipal de Horizonte/CE, tudo 
E conforme especificações e condições contidas no projeto básico e demais exigências do 

| edital, Informações: Av. Francisco Eudes Ximenes, 123, Centro, Horizênte/CE ou (85)- ds 
* | 3336.1101, de 08h00min às 14h00min. Horizonte/CE, 27 de julho de 2022. Israel Ítalo 

' | Alves da Silva — Presidente da Comissão Permanente de Licitação.     
  

à 

  

  

É f A SER PUBLICADO DIA 28 DE JULHO DE 2022. 

a — JORNAL O POVO | 
e DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ — DOE/CE 

- Imprensa Oficiat do Município: Quadro de Avisos e Publicações da Cêmara 
í Municipal de Horizente í 

- Sítio da CMB: intps://wwwhorizonte.ce.leg. br/ 
, - Sítio do TCE: ww .ice.ce.gov.br í 

a / HORIZONTE/CE, 27 DE JULHO DE 2022. + 

  

Israel Ítal s da Silva A 
Presidente da CPL E 

  

Av, Frencisco Budes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP! S2.850-078 

PABX: 85 3339.110] - FAX: 84 3236.1130 | CNPS: OE 21,787/ ÍODOI-DO - CGE; 06.020,445-2 

8 gemhorizonteaficia! E) câmaramunicipaldehorizonte-poderiagistativo fbcontatosQhorizonte.ce.isg.br 

 



Sh CÂMARA MUNICIPAL DE 

    

i u. me 4 Ernani 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO A 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Ta o Da Certifico que foi publicado através de afixação no flanelógrafo da 1 Câmara 

ema — Municipal (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato do Aviso de Licitação e “Edital de licitação 

na modalidade TOMADA DE PREÇO Nº 2021.10.15.1-TP, que tem como gbjeto a Contratação 

de: empresá para préstação de serviços especializados de apoio administrativo, assessoria o 

técnica e consultoria, na área de recursos humanos destinados a Câmara Municipal de 

 HorizonteiCE, tudo conforme especificações e condições contidas no; projeto básico e demais 

  

o exigências do edital. Afixado na data de 28 de julho de 2022, conforme, estabelece a legislação em 

vigor” a | 

Horizonte/CE, 28 de julho de 2022. f 

j — TIsradl Ítalo es da Silva i ; 

/ Presidehte da CPL 

/ 

/ / 

/ A 
“a 

É Í 

" | 

A 

  

Av, Frangisco Eudes Ximenes, 123 » Centro - Horizonta/CE - EP 2350-578 

PABX: 85 3336.1103 - FAX: 85 3336.1130 | UND 02/121,787/0001-00 - COF. 08.920.446-2 

 &gemhorizonteoficial é) câmaramunicipaldehorizonte- -poderlegisiativo ficontatosthorizonte.ce.leg.br



  

 
 

 
 

ubstfiu 
à pela 

echablcdade 
de 
d
e
s
e
n
 

o 
do 

sea E
 

  

     

vernador 
créspeu e

e
n
 

 
 

d
o
s
 
são 

a
i
u
t
u
a
m
e
n
t
e
 
apon tados. 

ô 
Pr dissê 

   

so 
doe 

é que 
foxam 

os 
petistas 

quê é 
Totiperari 

A aé “não apolabemi 
Raberto 

Cláudio. 

  

Da 
h 

  
  : 

ex-aliados 
sie forãa 

soliiêa 
dn 

Cravs Tremor 

cin 
cil para ele se clas estivessem a tum 

das. A chance dá 
p
i
 
p
a
 

ebate 
iistaliado 

sabre 
quem 

tem 
a culpa 

pelo 

Gftoi é a s
e
t
a
s
 

se dept Capitão wagner, 
a tetrigá ee 

conflito 
E
 

quejá 
esiste-valviar tuga lavagem 

pública 
de roupa siga 

entre   
      

 
 

Es 
ad 

o 
G
A
S
 

                

 
 
 
 

  
                  Consiritdra peito; Barao: Grá 

Estado 
do C

e
a
r
á
 

» Preinitúra 
a
s
 

e T
e
e
 

, 
iátanão, 

torna 
público 

q resuitado-datuigamento 
d
a
s
s
 

               
Sos 

e
p
 

x 
E
 

Deveres 
eiuatçodhos 

aim 
pistonantosm 

calhas 
E
E
 

Big” 
srapresuntánda 

delas 
linitreta  



  

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XIV Nº154 | FORTALEZA, 28 DE JULHO DE 2022 
  

  

  

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA — AVISO DE CONTINUAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO, 
Nº 2022.07.13.001 — SESA — A Comissão Permanente de Licitação, com sede na Rua Niceas Arraes, Nº 128, Centro, em Aiuaba-CE, toma público que no dia 
01 de Agosto de 2022, às 08h, estará dando CONTINUIDADE na Licitação da Modalidade Pregão Eletrônico Nº 2022.07.13.001 - SESA, cujo OBJETO 
é a Aquisição de equipamento e material permanente para atender as necessidades da Secretaria de Saúde conforme Proposta Nº13537.713000/1220-06. 
Ajuaba-CE, 28 de Julho de 2022. João Paulo Cardoso Lima — Presidente da CPL. 

dd bed des 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Amontada - 1º Adendo - Concorrência Pública Nº 13.07.01/2022.08. O Secretário de Infraestrutura de 
Amontada torna público, para conhecimento dos interessados que houve alteração no que se refere á qualificação técnica operacional (4.2.2.1), do edital em 
epígrafe, o qual encontra-se na íntegra na Sede da CPL, no horário de 8h00min às 12h00min e no site do Tribunal de Contas do Estado do Ceará, no endereço 
eletrônico: http://municipios.tce.ce.gov.br/ticitacoes. Amontada/CE, 25 de julho de 2022. Flávio César Bruno Teixeira - Secretário de Infraestrutura. 

ERR pe 

“Estado do Ceará - Câmara Municipal de Horizonte — Aviso de Licitação - Tomada de Preços Nº 2022.07.25.1-TP. Abertura: 12 de agosto de 2022 às 
09:00 horas. Julgamento: Menor Preço Global, Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços especializados de apoio administrativo, assessoria 
técnica e consultoria, na área de recursos humanos destinados a Câmara Municipal de Horizonte. Informações: Av. Francisco Eudes Ximenes, 123, Centro, 
Horizonte/CE, 27 de julho de 2022. Israel Ítalo Alves da Silva — Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

     


